8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2020 года                                                                                               № 14
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
Внести в Положение о бюджетном процессе Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное Решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения демидовского района смоленской области первого созыва от 04.12.2015 года №34 следующее изменение:
В абзаце 9 пункта 2 статьи 24 слова «Демидовского районного Совета Депутатов» заменить словами «Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      ЛисененковА.В.